Oficio n° 364' (CN)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em ,Á de O(R737hde gOS/

Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara os Deputa os

Assunto: Apreciação de Veto pelo Congresso Nacional.

Senhor Primeiro-Secretário,

Participo a Vossa Excelência que o Congresso Nacional, em sessão
conjunta realizada em 14 de dezembro de 2023, manteve o Veto Parcial aposto ao Projeto
de Lei da Câmara n° 111, de 2005 (PL n° 3.796, de 2004, nessa Casa), que "Institui a
Campanha Nacional de Prevenção da Exposição Indevida ao Sol".

Atenciosamente,

1

Senador Rorio Carvalho
Primeiro- Secr ; tário do Senado Federal

CÂMARA oo Í::;T;:

RECEBi O
Em7íja/;ah

Ponto

CRETARLA

Em

De ordem, à SecretariaGef8

da Mesa, para as devidas providêflCa3.

gsl/Veto Parcial mantido n°23-006 (p1c05- l 11)

*C
D2

33
29

25
46
80

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
16

76
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

12
/2

02
3

12
:0

0:
00

.0
00

 -
M

ES
A